
NOMBRE

Leyda Aparicio OER-Panamá 524-6210

Leonardo Alessandria OER-Panamá 524-6219

Nilda Ayala OER-Panamá 524-6280

Kharen Vázquez OER-Panamá 524-6286

Irma Barba OER-Panamá 524-6255

Odalys Quintero OER-Panamá 524-6264

Tomás Rodríguez OER-Panamá 524-6291

Adelaida Frias OER-Panamá 524-6292

Khadine Alvarado OER-Panamá 524-6293

Dannisa Torres OER-Panamá 524-6294

Kathiana Castro OER-Panamá 524-6295

Área de Proyectos Área de ProyectosÁrea de ProyectosOER-Panamá 524-6296

Regional-OER-Herrera Regional-OER-Herrera996-8136

Leonardo  Hernández Regional-OER-Coclé 991-2051

Johanna  Carrera de Thompson Regional-OER-Los Santos994-7944

Rolando  Moreno Regional-OER-Veraguas998-4696

Melvis Dominguez Regional-OER-Chiriquí774-7710

Edith  Frago de Cano

Vielka  Ortega

Rocio Ceballos

Margoth Henríquez

Estilito  Cedeño

OFICINA DE ELECTRIFICACIÓN RURAL (O.E.R.)

TELEFONOSCUENTA DE CORREO

adfrias@mop.gob.pa

kalvarado@mop.gob.pa

dtorres@mop.gob.pa

kcastro@mop.gob.pa

lalessandria@mop.gob.pa

niayala@mop.gob.pa

kavasquez@mop.gob.pa

irbarba@mop.gob.pa

oquintero@mop.gob.pa

mdominguez@mop.gob.pa

ecano@mop.gob.pa

vortega@mop.gob.pa

rceballos@mop.gob.pa

mhenriquez@mop.gob.pa

escedeno@mop.gob.pa

Regional-OER-Herrera

lhernandezv@mop.gob.pa

jcarrera@mop.gob.pa

romoreno@mop.gob.pa

trodriguez@mop.gob.pa

laparicio@mop.gob.pa



Guillermo  Sánchez

Sergio  González

Adán  Pérez

Victoriano  Valencia

Amir  Aviles

Hilda  García

Lisseth Rodríguez

Rafael Ruiz

Jonathan  Castillo

Hazel Renee Tuñón

Félix  Castillo

Cesar  Rodríguez

María Fernanda  Cantres

Jorge Fisher

Alexander  Beitia

vvalencia@mop.gob.pa

aperez@mop.gob.pa

jcastillo@mop.gob.pa

rafruiz@mop.gob.pa

lisrodriguez@mop.gob.pa

hgarcia@mop.gob.pa

aaviles@mop.gob.pa

segonzalez@mop.gob.pa

guisanchez@mop.gob.pa

abeitia@mop.gob.pa

jfisher@mop.gob.pa

mcantres@mop.gob.pa

cesrodriguez@mop.gob.pa

facastillo@mop.gob.pa

htunon@mop.gob.pa




